ptione Hildefienfibus relicta, revocatus.

2

y ‘ e
- §: XVIL
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§. XVIL

Ufus ho- Abolitionis hujus eam effe vim lubentes mecum omnes confen-

diernus e- “tient , quod Recefius ille » quoad Exertitium Religionis attinet, nul-
Jc‘;%‘.’u‘im ge- lam “amplius- obligatienem fiveeffeftum Juridicum exerat , nec ulla
abrogatio- Pars ad eundem tanquam attributorium majoris & amplioris cujusdam
nis effeCtus Juris eatenus provocare queat, nifi poffeflio Anni Normalis fimul fuffra-
getur. Hacautem fuffragante , tanquam transcendentali & univerfali

Legis Pragmatice favore, ' fupervacanea videtur ejusdem Receflus

allegatio.- Ceflante vero effe@u Juridico , fupereft ufus ejusdem Hi.

florieus.; Atque-hic in fcholis non exigiam habet utilitatem »yquin &
maximam. = Multa enim in {cholis explicari folent, quzin fe nullum

quidem ufum, ad alia tamen in ufu quotidiano maxime controverfa
abundantiffimam afferunt lucem. Ita FRANCISCUS FLORENS de

Sexto Decretalium Boniraci1 VIIL in Regno Galliz licet non re-

cepto, in feholis tamen explicari folito , ex voto ipfiusmet Pt IP-
p1PuLcHRI, utut Antagonift@acerrimi, neidem in vim Legis reci-

peretur , luculenter teftatur. Eodem enim tefte idem Rex in litteris
manufcriptis , quibus multa privilegia: Anno MCCCXIIL Univerfitati
Aurelianenfi coneeflit, provide precepit : » Non putetigitur aliquis nos
"7 recipere , vel Progenitores noftros recepifle confuetudines quasliber,
five Leges ex eo, quod eas.in diverfislocis-& ftudiis Regni Univerfi
perScholafticos legi finantur. Multa namque eruditioni & do&rine
proficiunt, licet recepta non fuerint, nec Ecclefia recipit quam plu-
res Canones , qui per defietudinem abierunt, vel ab initio non fue.
runtrecepti, licet in fcholis & ftudiofis propter eruditionem legantur,
” Scire namque fenfus , ritus, & mores hominum diverforum , loco.

”

»

2]

v

>

”»

”” rum & temporum valde proficit ad -cuijusquc doérinam.” *Idem de

> Lege quoque particulari locum habet; ut , quantumvis flia ex indo-
> leoriginis fuw limites ion excedat , “ad ipfany tamen juris communis
?“ilofirationem fervire plurimum-poflit.

o 1isiood sliag , lismiolt ACVALEE:

Sententie g - X 7 ek
Cathiolivo- Id veroin Legibus publicis , que plerumque e ftatu & conditione
rumnon re: rerum & temporum , in quibus conduntur , occafionem obtinent Ut
fed fuffra- cogdantur , ‘maxime neceffarium eft , ut genuinus earundem fenfus de-
gatar. tega-
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tegatur. Atqueidipfum eft, quod Thematis praefentis affamptionem & mi-
hi perfuafit , & aqud Le&torem Eruditum atque benevolum juftificare
omnino debebit; dum ex Paftorum Hildefienfium tum confe&ione -